
 
 

POSTANOWIENIE NR 159/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH III 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie podziału Gminy Krasocin na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Krasocin na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Krasocin, Wojewodzie Świętokrzyskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Krasocin. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Krasocin, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Kielcach III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Gminy Krasocin. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach III 

 
 

Rafał Adamczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 3696



Załącznik do postanowienia Nr 159/2025 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

Podział Gminy Krasocin na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 

1 
sołectwa:  

Zabrody (Zabrody, Żeleźnica, Dąbrówki, Rudnik),  
Kozia Wieś 

1 

2 

część sołectwa Oleszno:  
al. 1 Maja numery nieparzyste; 

 ulice: Kościelna, Parkowa numery nieparzyste,  
Polna, Sosnowa, Spółdzielcza, Włoszczowska,  

Wschodnia, Zagórska, Źródłowa 

1 

3 

część sołectwa Oleszno:  
al. 1 Maja numery parzyste;  

ulice: Kasztanowa, Kielecka, Krótka, Lednicka,  
Leśna, Łąkowa, Ogrodowa, Parkowa numery parzyste, 

 Partyzantów, Podgórska, Północna, Przedborska,  
Słoneczna, Spacerowa, Szkolna, Św. Wojciecha,  

Zielone Wzgórze 

1 

4 sołectwa: Chotów (Chotów, Chałupki),  
Świdno (Świdno, Porąbki), Wola Świdzińska 1 

5 

sołectwa: Borowiec (Borowiec, Rogalów),  
Brygidów (Brygidów, Ostra Górka),  
Stojewsko (Stojewsko, Podlesko),  

Lipie (Lipie, Ogrójce) 

1 

6 sołectwa: Karolinów (Karolinów, Lipia Góra),  
Jakubów, Wojciechów, Mieczyn (Mieczyn, Huta Stara) 1 

7 

część sołectwa Krasocin, ulice:  
1 Maja, 3 Maja, Ariańska, Leśna, Michała,  
Nowa,  Ogrodowa, Sportowa, Spółdzielcza,  

Bolesława Więckowicza, Wyzwolenia numery parzyste  
od 26 do końca i numery nieparzyste od 39 do końca, 

 Bronisława Ziętala,  
miejscowość Niwiska Krasocińskie 

1 

8 

część sołectwa Krasocin, ulice:  
Chotowska, Emila Godlewskiego, Floriańska,  

Gajdzińskich, Kielnik, ks. Teodora Urbańskiego, 
 Ludowców, Macierzy Szkolnej, Nadrzeczna,  
Oleszyńska, Słoneczna, Spacerowa, Spokojna,  

Wiatraczna, Wierzbowa, Wyzwolenia numery nieparzyste od 1 do 37 i 
numery parzyste od 2 do 24, Zacisze, Zarzecze 

1 

9 sołectwa: Sułków, Ostrów (Ostrów, Belina),  
Nowy Dwór (Nowy Dwór, Wielkopole) 1 

10 sołectwa: Ludynia, Czostków 1 
11 sołectwa: Dąbrówka, Cieśle 1 

12 sołectwa: Gruszczyn  
(Gruszczyn, Niwiska Gruszczyńskie), Występy 1 

13 część sołectwa Bukowa, ulice: Osiedlowa, Spacerowa 1 
14 część sołectwa Bukowa, ulice:  1 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3696



Cicha, Kielecka, Leśna, Malinowa, Ogrodowa,  
Południowa, Sportowa, Szkolna, Zachodnia 

15 sołectwo Skorków 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3696


	POSTANOWIENIE NR 159/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH III z dnia 20 listopada 2025 r.
	Załącznik 1 - Podział Gminy Krasocin na okręgi wyborcze

		2025-11-25T11:00:51+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




